













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové kouty
     » Obdélníkové kouty
     » DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi
    
  « Do kategorie







Sleva 30 %




  

  [image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]






  
		[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]
	[image: DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi]



	





  





well DELTA COMBI 110x70 Clear Well Sprchový kout se zalamovacími dveřmi




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Prostor při sprchování, ale zároveň i ve zbytku koupelny? Se sprchovým koutem Delta Combi, který disponuje zalamovacími dveřmi, není nic nemožné! Nejedná se pouze o praktické, ale také elegantní a nadčasové vybavení, které se vám ani po letech neokouká.


Konstrukce sprchového koutu tvořená hladkými pochromovanými rámy a madly a kombinovaná s čirým či matným sklem vytváří příjemný kontrast mezi robustností a lehkostí. Vaše koupelna s tímto koutem dozajista prokoukne.


[image: ]


Sprchový kout Delta Combi bez problému umístíte i tam, kde není místa nazbyt. Díky zalamovacímu otevírání jeho dveře nemají žádné nároky na prostor okolo koutu. Vy ho tak můžete využít pro jiné vybavení.


O pohodlné otevírání se stará stylové madlo ve tvaru písmene D, které pomáhá předcházet zbytečným šmouhám na samotném skle.


[image: delta-dvere]


Sprchový kout Delta Combi má výšku pokaždé stejnou, a to 185 centimetrů. Šířka se však s jednotlivými variantami mění, a to od 80 do 120 centimetrů. Stejně tak se mění i hloubka, která může mít rozměr od 70 do 90 centimetrů.


Kout můžete mít buď se dvěma stěnami – tedy jako zástěnu k umístění do rohu – nebo v nástěnné verzi se třemi stěnami. 


[image: ]


Při otevření dveří vznikne průchod, který je jen o 30 až 40 % menší než celková šířka dveří. Vstup do sprchového koutu pro vás tím pádem nebude představovat žádný problém ani v pokročilejším věku.


Velikostí však univerzálnost sprchového koutu Delta Combi zdaleka nekončí. Můžete si totiž vybrat, zda se jeho dveře budou otevírat zprava, či zleva, i ze které strany bude umístěná stěna. Jeho instalaci tedy perfektně přizpůsobíte vašim potřebám a možnostem vaší koupelny.


[image: ]


Kvalitními materiály k dlouhodobé životnosti


Čeho si na dveřích Delta Combi na první pohled všimnete, jsou nepochybně lesklé hliníkové rámy a madla. Jejich pochromovaný povrch jim dodává nejen uhlazený vzhled, ale také praktické vlastnosti. Zaručuje totiž odolnost proti korozi, a tak i mnohaletou životnost.


[image: delta-dvere]


Největší podíl dveří však tvoří bezpečnostní sklo s tloušťkou 6 milimetrů. Oproti běžnému sklu se liší v tom, že se při rozbití roztříští na velmi malé úlomky, u kterých je menší riziko vážného poranění.


Můžete si ho vybrat ve dvou variantách - čiré nebo strukturované, která kvůli svému vzorku nese označení Grape. Druhá možnost se hodí především pro ty, kteří při každodenní hygieně ocení větší soukromí.


Tyto dvě varianty lze u sprchového koutu kombinovat a po stranách tedy můžete mít jiný typ skla než u dveří.


[image: delta-dvere]


Perfektní utěsnění pro vaši bezpečnost


Sprchový kout si pochopitelně kupujete proto, abyste po každém sprchování neměli v koupelně potopu. Výrobce tohoto modelu si toho je moc dobře vědom, a proto ho v horní i spodní části vybavil magnety, které se starají o kompletní těsnění.


Tato vychytávka spolu s celorámovým provedením vám ušetří čas, který byste jinak strávili vytíráním, a sníží riziko uklouznutí a s ním spojeného úrazu.


[image: delta-dvere]


Sprchový kout Delta Combi vám výrazně usnadní i údržbu. Už z výroby je totiž opatřený technologií Cleaner, která znesnadňuje usazování bakterií a nečistot. Aby vám ale vydržela, je třeba ji jednou do měsíce speciálními přípravky opět obnovit.


Kout je možné umístit jak na vaničku, a tak i přímo na podlahu, což přijde vhod tam, kde se odtok vody řeší pomocí žlabu.


Je třeba zmínit, že boční stěna přichází bez rohové vzpěry, jelikož je po dokončení montáže a zasilikonování dostatečně pevná.

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	70 
	délka (cm):	110 
	výška (cm):	185 
	šířka průchodu (cm):	82 
	tvar:	obdélník 
	otevírání:	zalamovací 
	stranová varianta:	univerzální 
	pevné díly (ks):	1 
	pohyblivé díly (ks):	2 
	komplet (zástěna+vanička):	ne 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	6 
	povrchová úprava :	Cleaner 
	profil (materiál):	hliník - chrom lesk 
	Hmotnost:	45.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	Delta2022.pdf - Soubor
	PevnaND2022.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový

          
            
             100 %
            Sleva 40 %
                                                                                    

          [image: RIO WHITE 80-90 Sprchový kout čtvercový]          

          
            4 850 Kč8 080 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA COMBI 100x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: TERA COMBI 100x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková]          

          
            9 980 Kč13 300 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TORINO 120x80 Pravá Sprchová zástěna

          
            
                        Sleva 35 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: TORINO 120x80 Pravá Sprchová zástěna]          

          
            8 490 Kč12 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA COMBI 105x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková

          
            
                        Sleva 25 %
                                                                                    

          [image: TERA COMBI 105x70 Čiré Sprchová zástěna obdélníková]          

          
            11 700 Kč15 600 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          













  










[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

